
 

 
 

 

 

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ n.64 del 14-06-2018 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 1 

 

Originale 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 
 

N. 64 DEL 14-06-2018 

Registro Generale n. 165 

 

 

 

Oggetto: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER INCARICO LEGALE AVV. 

PATRIZIA RAMADORI NELLA CAUSA CIVILE PROMOSSA DA 

PETRELLI E CESETTI 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 

 

CONSIDERATO che il Bilancio di Previsione per l’anno 2018-2020 è stato approvato con 

delibera di Consiglio n.10 del 28/02/2018; 

RICHIAMATO l’atto di giunta Comunale n. 24 dell’8/03/2018, immediatamente eseguibile 

con il quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione P.E.G. per l’anno 2018 ed 

attribuite le risorse ai responsabili dei singoli servizi; 

RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a dichiarare 

la regolarità tecnica della presente determinazione; 

 

PRESO ATTO: 

- che in data 22/01/2018 i Sig.ri Petrelli Maurizio e Cesetti Marisa, rappresentati e difesi 

dall’Avv. Luca Pascucci del Foro di Macerata hanno depositato presso il Tribunale di 

Macerata Ricorso ex art. 702 bis e ss. c.p.c. avverso il Comune di Mogliano;  

- che in data 23/02/2018 è pervenuta al Comune (prot. 1790) notifica dell’atto di ricorso ex art. 

702 bis e ss. c. p.c. con fissazione dell’udienza di comparizione del 3/04/2018; 

 

RITENUTO, pertanto, di doversi difendere e costituire nel procedimento civile n. 202/2018 

R.G. pendente dinanzi il Tribunale di Macerata confermando il medesimo procuratore già 

incaricato nella procedura di mediazione Avv. Patrizia Ramadori;  

 

VISTA la deliberazione G.C. n. 26 del 15/03/2018 con la quale si provvedeva a nominare il 

suddetto legale per la costituzione in giudizio nel procedimento civile pendente; 

 



VISTO il preventivo di spesa presentato dal legale prot. n. 2672 del 22/03/2018 che prevede 

una spesa di € 2.738,00 oltre spese accessorie; 

DETERMINA 

1. DI IMPEGNARE, per il pagamento della parcella l’Avv. Patrizia Ramadori per il 

procedimento in oggetto pari ad € 3.995,07 comprensiva di iva 22% e cap., la spesa prevista 

al Cap.10800, imp 341 Codice 01.11-1.03.02.11.006 del bilancio 2018; 

 

2. DI PROVVEDERE al pagamento della somma dovuta su presentazione di regolare fattura, 

vistata dall’Ufficio comunale competente, fermo restando la corrispondenza dell’importo 

impegnato con quello risultante dalla fattura stessa. 

 

IL RESPONSABILE  

DEL PROCEDIMENTO 

FLAVIO ZURA 

 

 

 IL RESPONSABILE  

DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 

 FLAVIO ZURA 

 



 

 
 

 

 

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ n.64 del 14-06-2018 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 3 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

 

Motivazione 

 

 

Mogliano lì  14-06-2018 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 LUANA RAMACCIONI 

 

 

___________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Collaboratore Amministrativo Messo del Comune di Mogliano certifica che 

copia della presente deliberazione viene pubblicata nel  sito  istituzionale di questo  Comune  

dal        15-10-2018     al         30-10-2018    per  15 giorni consecutivi, ai sensi dell'art.32 comma 

1 della L. 18 giugno 2009 n.69.  

Mogliano lì  15-10-2018 

 

 

 

 

 

 

 

IL MESSO COMUNALE 

Malvestiti Egidio 

 

 

Il giorno 15-10-2018      è stato pubblicato nel sito web istituzionale di questo Comune e 

contestualmente comunicato ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell'art.125 del Decreto 

Legislativo n.267 del 18/08/2000. 

Mogliano lì  15-10-2018 

 


